2022 年 4 月吉日

3SICP 技術協会

正会員各位

                            ３ＳＩＣＰ技術協会

                             会長 藤井 監二

東京都千代田区神田佐久間町 3-15

EST 秋葉原１階

ＴＥＬ：03-5829-3581

ＦＡＸ：03-5829-3791

通常総会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程にて「第 16 回通常総会」を開催致しますので、ご案内申し上げ

ます。

ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜ります様、お願い

申し上げます。

ご連絡が遅くなって大変申し訳けございません

                              敬具

記

※ 開催日および場所 ： ２０２２年５月２５日（水）

       於：帝国ホテル (東京都千代田区内幸町 1-1-1)

             Tel：03-3504-1111

   １．通常総会   １５時００分開催 （受付開始 １４時３０分）

本館 3 階 蘭の間

   ※会場への入場は 14 時 45 分ごろから行います

                                   以上

① 各会の出欠票は、５月１３日（金）までに FAX もしくは、メールにてご返信

お願い致します。

   久松：hisamatsu@3sicp.jp

② 総会の議決権は、正会員１社１名様ご出席で行使して頂く事となります。

③ 総会後の懇親会は中止とします。

※当日、会場にお越しになる方でお荷物をお預けになる方は、クロークにお預けください。

よろしくお願いします。

3SICP 技術協会 第１６回通常総会 出欠票

（2022 年 5 月 25 日（水）15:00～16:30）

３ＳＩＣＰ技術協会 第 16 回通常総会のご出欠について FAX にてご返信下さい。

返信期限 ： 5 月 13 日(金)

FAX: 03-5829-3791  担当：久松・高野

会 社 名：

出 席 者：

出  欠： （１）ご出席

        （２）ご欠席

         上記のいずれかの番号を○で囲んで返信下さい。

         ※ご欠席の場合は下記の委任状欄にご記入押印頂き、FAX にて

ご返送下さい。

・・・・・・・・・◆・・・切取不要・・・・◆・・・切取不要・・・・◆・・・・・・・・・

委 任 状

私は、３ＳＩＣＰ技術協会第 16回通常総会を欠席致します。

会則第 29条の定めにより、総会の議決権の行使を、議長に委任致します。

     年  月  日

   委 任 者： 会員会社名

         代表者名                   印

  ３ＳＩＣＰ技術協会

  第 16 回通常総会議長 殿

                      ３ＳＩＣＰ技術協会

                     第 16 回通常総会次第（案）

   式次第

      １、開会のことば

            ２、会長挨拶

        ３、定足数の報告

        ４、議長選出

           ５、議事録署名人選出

        ６、議 事

             第 1 号議案  2021 年度事業報告

         第 2 号議案  2021 年度決算報告

         第 3 号議案  2022 年度事業計画（案）

         第 4 号議案  2022 年度収支予算（案）

         第 5 号議案  役員の交代について

                  第６号議案   協会 新組織について

            ７、閉会のことば